MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 131/2019 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 27 de agosto de 2019.

     O Diretor-Geral do Campus Princesa Isabel, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas

atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n° 2.844/2018-Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada

no Diário Oficial da União de 03 de dezembro de 2018, e amparado no disposto da Portaria nº 268 - Reitoria, de 08 de fevereiro de

2018, publicada no Diário Oficial da União de 14 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

I – Recompor a Comissão Permanente Comunidade Escola do IFPB - Campus Princesa Isabel:

Nome Segmento

Karoline Fernandes Siqueira Campos Docente

Kátia Daniella da Cruz Saraiva Docente

Carlos Alberto Nóbrega Sobrinho Docente

Jacqueline Veríssimo Ferreira da Silva Docente

Yara Regina Pereira Silva Menezes de Sa Docente

Gleyziane Fortunato de Sousa Técnico Administrativo

Felipe Xavier Barbalho da Costa Técnico Administrativo

André de Brito Sousa Técnico Administrativo

II – Revogar a Portaria n° 138/2018/DG - Campus Princesa Isabel, de 31 de agosto de 2018;

III – Manter a servidora Karoline Fernandes Siqueira Campos, presidente desta comissão;

IV– As atividades realizadas pela Comissão devem ser documentalmente registradas com a discriminação dos trabalhos realizados,

as datas em que foram realizados e o quantitativo de horas utilizado para o desenvolvimento das atividades na Comissão, para fins

de controle interno;

V– Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Vinícius Batista Campos

Diretor Geral

IFPB - Campus Princesa Isabel

Portaria n° 2844/2018/IFPB/Reitoria

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Batista Campos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PI, em 27/08/2019 16:28:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/08/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

55040
503a51025b

	Documento assinado eletronicamente por: